第 25 期第 3回世話人会（ネット会議）議事録             2021 年 7 月 2 日

                                 事務局長 加留部則彦

議題１．総会(文書審議)準備の件

世話人各位のご意見、お問い合わせはありませんでした。

第 3 回世話人会議題添付の総会開催案内書案に基づき総会準備に入ります。

日程 総会案内書配布       7 月 20 日

   議案審査回答ハガキ期限   ８月 1日

   議案の書面議決の結果報告  8 月 5日

の予定で進めます。

議題２．役員の改選および世話人の承認（就任、退任）

  世話人各位のご意見、お問い合わせはありませんでした。

  下記の人事案を総会議案として準備いたします。

  2021 年第 25 期役員案

   会 長   中村敏昭 （N-18） 留任

   副会長  小清水琢磨（T-22） 新任

   事務局長 加留部則彦（Y-45） 留任

   監 事  杉田佳夫 （K-35） 留任

   会 計  安藤晋二 （NK-70） 留任

   世話人  宇佐美静子（A-48）

        石川 暁 （K-33） 2020 年 5月 都合により退任されました。

        氏原 秦 （N-44） 今総会をもって退任申し出がありました。

        浦 幸雄 （A-20）

        佐藤晶子 （NK-7）

        須永周一 （N-33）

        高城三男 （NK-24）

        田中敏夫 （A-115）

        野々村ひろみ （NK-1）

        平林幸枝 （Y-16）

        廣田清二 （NK-55）

        福井 篤 （NK-66）

        増田宏史 （T-35）

    以上で総会の承認を受けたいと思いますが改めてご意見のある方、新世話人候補者は 7月 15日

までに事務局長までご連絡ください。（7月 20日発送予定の総会案内に記載します）

ご報告１．

「水道施設大規模修繕工事の工程に関する勉強会」開催を以下の項目で会社に申し入れ決定しました。

日 時 7 月 20 日（火）午後 1時～2時 30 分 於:美濃戸管理事務所

出席者 蓼科観光 現地担当者 伊東氏 岩間氏 池田氏

    信濃住宅設備

    連絡会  中村会長 加留部事務局長、小清水世話人

 申し入れ事項

①出席できない世話人、連絡会会員に伝えやすい説明・図案を文書で用意する。

②今後、「試掘」や「仮設工事」を必要とする理由。

③上記②の工事工程採用に係る凡そのイニシャルコスト、ランニングコストの説明。

④2020 年度工事（結果的に 2021 年度工事も）まで、②の工事を必要とせずに実施できた理由。

 ⑤2017 年 10 月に「水道施設大規模修繕工事」覚書を会社・連絡会で交わし時点で、当工事には

通常の工事手順では含むと言われる②を省いたことを表明されなかった理由。

   ⑥連絡会出席者は在美濃戸の世話人を含め５～６名を希望する。場所が狭ければ外部会議室を予

約する。

松島社長回答

 連絡会申し入れ事項

・①～③については了解

・④、⑤については新型コロナウイルス禍の中での会議のため時間をできるだけ短縮し勉強会の

みとし、後日改めて説明の機会を作る

   ・⑥出席者は会社は現地担当者のみ（松島社長欠席）とし、連絡会側も少人数を希望する。会場

は外部会議室ではなく現地管理事務所でお願いしたい。

   ＊松島社長欠席とのことで重要ポイントである④、⑤については当日の説明は無く、会社の

姿勢を疑わざるを得ない。

 ご報告２．

 第 2回世話人会でお知らせしました新会員募集行動について以下の通り実施します。

① ポスティング資料内容

・事務局分析の連絡会未加入地権者（建物所有者のみ 104 区画）データ 資料１．

・募集チラシ                            資料２．

・会則                               ．

・会報 46号

② ポスティング分担

未加入地権者データよりポスティング担当を決めさせていただきます。世話人各位のご協力を

お願いいたします。

建物あり非会員    該当世話人    割り振り担当

     A 地区  37 件   浦 田中     浦 田中 加留部

 K 地区    17 件            安藤 加留部

 N 地区  18 件   中村       中村

 NK 地区  10 件   安藤       安藤

          N3 地区  1 件            安藤

          T 地区  11 件   増田       増田

          Y 地区  10 件   平林 加留部   平林

  合計    104 件

＊ポスティング資料は印刷が終了次第お届けします。

                              以上